Sáng ngày 19/3, Tiểu ban
nội dung, tuyên truyền, khánh
tiết lễ hội Tiên La năm 2025 tổ
chức họp triển khai thực hiện kế
hoạch của UBND huyện Hưng
Hà về tổ chức lễ hội.

Lễ hội Tiên La diễn ra từ
ngày 7 - 10/4 (ngày 10 - 13/3
năm Ất Tỵ) với hoạt động phần lễ
bao gồm lễ khai mạc, lễ bái yết
tại đền Tiên La, xã Đoan Hùng;
hoạt động phần hội đa dạng,
bao gồm: thi giã bánh giầy, thi cờ
biển, liên hoan các CLB chèo, thi

têm trầu cánh phượng, thi pháo
đất, liên hoan hát văn, thi kéo co
tại xã Đoan Hùng, xã Tân Tiến.